シロキ工業株式会社 様から

足踏み式手指消毒液噴射機が寄附されます

～千両小学校の新型コロナウイルス感染予防対策として～

【お問合せ先】 豊川市教育委員会庶務課 渡辺

TEL:0533-88-8032  E メール：kyoikushomu@city.toyokawa.lg.jp

令和２年９月２３日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 この度、シロキ工業株式会社様より、千両小学校に対し、足踏み式手指消毒液

噴射機を寄附いただけることになりました。

 つきましては、下記のとおり受納式を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年９月２９日（火） 午前１０時００分から

２ 場 所 千両小学校 校長室及び来賓玄関

３ 内 容 足踏み式手指消毒液噴射機 １台

４ 寄附者 シロキ工業株式会社 代表取締役社長 岡部 均 様